
 
 

ZARZĄDZENIE NR 701/2020 

                    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

                 Z DNIA 20.03.2020 r. 
  
 
w sprawie odstąpienia przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie od 
przeprowadzenia aukcji oraz aukcji celowej na najem lokali użytkowych oraz aukcji na 
najem lokali mieszkalnych położonych w budynkach stanowiących w częściach 
ułamkowych współwłasność Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa i osób 
fizycznych, pozostających w zarządzie Gminy Miejskiej Kraków oraz lokali 
mieszkalnych położonych w budynkach stanowiących własność osób fizycznych, 
nieznanych z miejsca pobytu, pozostających w zarządzie Gminy Miejskiej Kraków, dla 
których nie został ustanowiony kurator.  
  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696, 1815 ) oraz art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1145, 1495), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie od 
przeprowadzenia: 
1)  w dniu 31 marca 2020 r. aukcji oraz aukcji celowej na najem lokali użytkowych oraz 
2) w dniu 27 marca 2020 r. aukcji na najem lokali mieszkalnych położonych w budynkach 
stanowiących w częściach ułamkowych współwłasność Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa 
i osób fizycznych, pozostających w zarządzie Gminy Miejskiej Kraków oraz lokali mieszkalnych 
położonych w budynkach stanowiących własność osób fizycznych, nieznanych z miejsca pobytu, 
pozostających w zarządzie Gminy Miejskiej Kraków, dla których nie został ustanowiony kurator. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych                    
w Krakowie. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


